
 
 ┌ 

 všem dodavatelům  
určeno k uveřejnění na profilu zadavatele 

└  
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace (#2)  
 
Z pověření zadavatele oznamuji všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace (v pořadí 
druhé) veřejné zakázky „Resslova - spisovna“, zadávané v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v podlimitním režimu formou zjednodušeného 
podlimitního řízení. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zpracoval zadavatel na základě obdržené žádosti. Vysvětlení 
zadávací dokumentace sestává z:  
 
1/ odpovědi na obdržené žádosti  
Žádost:  
1. Výška systému. Je možné nabídnout systém o vyšší výšce než je zadáno? Tj. vlastní regál + 
podvozek  je 3215 mm. 
2. Požadavek na přestavitelnost regálů, kterou projektant požaduje 20 mm.  Náš systém umožňuje 
výškovou přestavitelnost po 25 mm. 
Je možné nabízet systém s přestavitelností 25 mm? 
 
vysvětlení zadavatele:  
Zadavatel trvá na dodržení technických parametrů regálového systému stanovených v zadávací 
dokumentaci a všech jejích přílohách, zejména projektové dokumentaci, která byla zpracována dle 
konkrétních požadavků uživatele na parametry budoucího díla. 

 
2/ sdělení k prodloužení lhůty pro podání nabídek  
Povaha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  
 
Části zadávací dokumentace, které nejsou tímto vysvětlením dotčeny, zůstávají v dosud platném 
znění. Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s tímto vysvětlením. 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele:  
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=286771 
 
Zadavatel nabádá dodavatele, aby profil zadavatele průběžně sledoval.  
 
Organizace zmocněná organizačním zajištěním veřejné zakázky:  
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace, se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 
Hradec Králové, IČ: 64811069 
 

V Hradci Králové, dne 13.11.2019 

 

 

Ing. Jaroslava Bernhardová 
ředitelka 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=286771

